

Specificatia de Pret

Numărul procedurii de achiziție 21274443 din 5 sept 2024

Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare 2024 Scoala Profesionala, or. Stefan Voda

Nr. d/o	COD CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare
	Lotul Nr. 1								31.12.2024
	Crupe și legume								
1	03211300-6	Orez	kg	75,0	21,25	25,50	1593,75	1912,50	
2	03212213-6	Mazăre uscată	kg	75,0	8,89	9,60	666,67	720,00	
3	03221210-1	Fasole	kg	50,0	25,93	28,00	1296,30	1400,00	
4	03211900-2	Crupe de arnaut	kg	50,0	10,83	13,00	541,67	650,00	
5	03211900-2	Crupe de grâu	kg	75,0	6,67	8,00	500,00	600,00	
6	03211900-2	Crupe de orz	kg	75,0	6,67	8,00	500,00	600,00	
7	03211900-2	Crupe de porumb	kg	60,0	8,96	10,75	537,50	645,00	
8	03221400-0	Varză proaspătă	kg	250,0	13,89	15,00	3472,22	3750,00	
9	03221112-4	Morcov	kg	300,0	11,11	12,00	3333,33	3600,00	

10	03221113-1	Ceapă	kg	350,0	9,26	10,00	3240,74	3500,00	
11	03212100-1	Cartofi	kg	2500,0	11,57	12,50	28935,19	31250,00	
12	03221111-7	Sfeclă roșie alimentară	kg	150,0	9,17	9,90	1375,00	1485,00	
Valoarea estimativă totală (lei)							45992,36	50112,50	
Lotul Nr. 2 Crupe									31.12.2024
1	15625000-5	Crupă de griș	kg	60,0	10,00	12,00	600,00	720,00	
2	15613300-1	Hrișcă	kg	50,0	13,33	16,00	666,67	800,00	
3	15612100-2	Făină de grâu	kg	50,0	9,58	11,50	479,17	575,00	
Valoarea estimativă totală (lei)							1745,83	2095,00	
Lotul Nr. 3 Condimente									31.12.2024
1	15850000-1	Tăeței	kg	30,0	30,00	36,00	900,00	1080,00	
2	15850000-1	Paste făinoase	kg	60,0	11,67	14,00	700,00	840,00	
3	15863200-7	Ceai	kg	40,0	140,00	168,00	5600,00	6720,00	
4	15870000-7	Foi de dafin uscate	buc	30,0	2,50	3,00	75,00	90,00	
5	15870000-7	Piper negru măcinat	kg	3,0	300,00	360,00	900,00	1080,00	
6	15871110-8	Oțet	buc	50,0	9,17	11,00	458,33	550,00	
7	15831000-2	Zahăr cristal	kg	300,0	19,26	20,80	5777,78	6240,00	
8	15872400-5	Sare iodată	kg	100,0	7,17	8,60	716,67	860,00	
9	15870000-7	Condimente de găină	buc	80,0	6,67	8,00	533,33	640,00	
Valoarea estimativă totală (lei)							15661,11	18100,00	

Lotul Nr. 4 Conserve									31.12.2024
1	15411100-3	Ulei de floarea soarelui	1	150,0	22,29	26,75	3343,75	4012,50	
Valoarea estimativă totală (lei)							3343,75	4012,50	
Lotul Nr. 5 Carne									31.12.2024
1	15112100-7	Pulpe de găină congelate	kg	448,0	37,50	45,00	16800,00	20160,00	
	15112100-7	Piept de pasăre congelate	kg	60,0	65,83	79,00	3950,00	4740,00	
Valoarea estimativă totală (lei)							20750,00	24900,00	
Lotul Nr. 6 Conserve									31.12.2024
1	15332290-3	Magiun de mere	kg	43	32,50	39,00	1397,50	1677,00	
	15331427-6	Tomat pasta	kg	72,0	48,33	58,00	3480,00	4176,00	
Valoarea estimativă totală (lei)							4877,50	5853,00	
Lotul Nr. 7 Pește									31.12.2024
1	15221000-3	Pește congelat Hec	kg	200,0	60,00	72,00	12000,00	14400,00	
Valoarea estimativă totală (lei)							12000,00	14400,00	
Lotul Nr. 8 Unt									31.12.2024
1	15530000-2	Unt	kg	40,0	128,70	139,00	5148,15	5560,00	

Valoarea estimativă totală (lei)							5148,15	5560,00	
Lotul Nr. 9 Ouă de găină									31.12.2024
1	03142500-3	Ouă de găină	buc	1200,0	3,42	3,69	4100,00	4428,00	
Valoarea estimativă totală (lei)							4100,00	4428,00	
TOTAL							113618,70	129461,00	

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Schiopu Dumitru** În calitate de: **Merceolog**

Ofertantul: **IL „Schiopu Ludmila”**

Adresa: **or, Căușeni str Gagarin 54/A**